Приказ руководителя образовательной
организации о предоставлении академического
отпуска студенту

        ___________________________________________________________
(наименование, адрес, ИНН образовательной организации)
Приказ
о предоставлении академического отпуска
г. _______________                                  "__"___________ ____ г.
На основании заявления студента(ки) ___________________________________
(Ф.И.О.)
факультета __________________________ кафедры _____________________________
(название)                           (название)
о  предоставлении   академического   отпуска  по  медицинским   показаниям,
выданного клинико-экспертной комиссией ____________________________________
(наименование
учреждения здравоохранения)
заключения от "__"__________ ____ г. N ___ и в  соответствии  с п. п. 4 и 5
Порядка и основания предоставления академического    отпуска   обучающимся,
утвержденного Приказом Минобрнауки России от 13.06.2013 N 455  1

 ,
приказываю:
1. В связи с __________________________________________________________
предоставить студенту(ке) _________________________________________________
(Ф.И.О.)
факультета __________________________ кафедры _____________________________
(название)                           (название)
академический отпуск продолжительностью ___________________________________
с "__"___________ ____ г. по "__"___________ ____ г.
Руководитель
образовательной организации:
_______________/____________________________
(подпись)
с Приказом ознакомлены:

"__"___________ ____ г. __________________________________________________.
(должность, Ф.И.О., подпись)
"__"___________ ____ г. __________________________________________________.
(должность, Ф.И.О., подпись)

1 В соответствии с п. п. 4 и 5 Порядка и основания предоставления академического отпуска
обучающимся, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 13.06.2013 N 455, основанием для
принятия решения о предоставлении обучающемуся академического отпуска является личное заявление
обучающегося, а также заключение врачебной комиссии медицинской организации (для предоставления
академического отпуска по медицинским показаниям).

Решение о предоставлении академического отпуска принимается руководителем организации или
уполномоченным им должностным лицом в десятидневный срок со дня получения от обучающегося
заявления и прилагаемых к нему документов (при наличии) и оформляется приказом руководителя
организации или уполномоченного им должностного лица.

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/prikaz_rukovoditelya_obrazovatelnoj_organizacii_o_predostavlenii_akademicheskogo_otpuska_studentu.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/prikaz_rukovoditelya_obrazovatelnoj_organizacii_o_predostavlenii_akademicheskogo_otpuska_studentu.htm
https://blank-obrazets.ru/prikaz_rukovoditelya_obrazovatelnoj_organizacii_o_predostavlenii_akademicheskogo_otpuska_studentu.htm